
 

 

 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

                                              «КУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

                                                 БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА  

                                                      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

                                                              ПРИКАЗ 

                                                              с.Курское 

 

09.10.2023г                                 №403   

О проведении выборов Президента  

Совета старшеклассников ученического  

самоуправления в 2023 г 

 

          На основании приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Белогорского района РК от 07.09.2023 г № 336 «О проведении выборов Президента совета 

старшеклассников ученического самоуправления образовательных организаций 

Белогорского района Республики Крым в 2023 году», с целью создания единой системы 

ученического самоуправления в образовательных организациях Белогорского района 

Республики Крым. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими  общественными 

объединениями Мурадовой Л.Н. : 

1.1.Скоординировать работу с председателем участковой избирательной комиссии 

Белогорского района. 

1.2.Подготовить необходимую документацию согласно Положения о проведении выборов 

Президента совета старшеклассников ученического самоуправления в школе в 2023 году  

(далее-Положение) согласно приложению № 1, и необходимое технологическое 

оборудование. 

1.3.Осуществить контроль на всех этапах по подготовке и проведению выборов. 

1.4.Провести выборы Президента совета старшеклассников ученического самоуправления 

школы 11.10.2023 г. 

2.Подвести итоги выборов Президента совета старшеклассников ученического 

самоуправления школы.  

3.Контроль за исполнением данного приказа выложить на заместителя директора по УВР 

Якименко Е.А. 

 

 Директор                     Е.П.Шафрановская 

С приказом ознакомлены: ____________ 

Мурадова Л.Н.- 

Якименко Е.А. - 


		2023-11-08T10:35:50+0300
	Шафрановская Елена Петровна




